rachunkowości, zwyczajne walne zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Runicom S.A. za 

rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2012 roku, na które składają się: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 18.316.397,66 (osiemnaście milionów trzysta szesnaście tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem i sześćdziesiąt sześć setnych) złotych, 

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku wykazujący 

stratę netto w wysokości 1.895.153,20 (milion osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt trzy i dwadzieścia setnych) złotych, 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 

roku wykazujące spadek kapitału własnego o kwotę 1.895.153,20 (milion osiemset 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy i dwadzieścia setnych) złotych, 

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.167.726,84 (milion sto 

sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwadzieścia sześć i osiemdziesiąt cztery setnych) 

złotych, 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

W głosowaniu jawnym z reprezentowanych na zgromadzeniu 9.258.247 akcji stanowiących 79,30% 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 16.758.247 ważnych głosów, przy czym:

[...]

zatwierdza sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Runicom S.A. za rok obrotowy zakończony 31 

grudnia 2012 roku, na które składają się: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 23.136.252,08 (dwadzieścia trzy miliony sto trzydzieści sześć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt dwa i osiem setnych) złotych, 

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku wykazujący 

stratę netto w wysokości 3.614.002,17 (trzy miliony sześćset czternaście tysięcy dwa i 

siedemnaście setnych) złotych, 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 

roku wykazujące spadek kapitału własnego o kwotę 3.614.002,17 (trzy miliony sześćset 

czternaście tysięcy dwa i siedemnaście setnych) złotych, 

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.015.114,58 (milion piętnaście 

tysięcy sto czternaście i pięćdziesiąt osiem setnych) złotych, 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

W głosowaniu jawnym z reprezentowanych na zgromadzeniu 9.258.247 akcji stanowiących 79,30% 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 16.758.247 ważnych głosów, przy czym:

[...]

o pokryciu straty netto w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2012 r. 

„Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, zwyczajne walne 

zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się stratę netto Runicom S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2012 roku, w 

wysokości 1.895.153,20 (milion osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt trzy i 

dwadzieścia setnych) złotych pokryć z zysków lat przyszłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

W głosowaniu jawnym z reprezentowanych na zgromadzeniu 9.258.247 akcji stanowiących 79,30% 

kapitału zakładowego zostało oddanych łącznie 16.758.247 ważnych głosów, przy czym: